
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Καλπάκι:04/05/2012 
ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ Δ.Δ.
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΑΛΛΗΛΕΓΥΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ                                 Αριθ. Πρωτ.:381

                                ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ
                                      Αριθμ.:15/4-5-2012
 Θέμα: <Καταβολή αποζημίωσης υπαλλήλου λόγω 

συνταξιοδότησης>

 Έχοντας υπόψη:

  .  Τις διατάξεις των άρθρων 204 & 225 του Ν.3584/07.
  .  Τις διατάξεις του άρθρου 86 παρ. 1 του Ν.3463/2006(Κ.Δ.Κ.).
  .  Τις διατάξεις των άρθρων 209,210 & 220 του Ν.1188/81.
  .  Την με αρ.Πρωτ. 13/28-11-2011 Διαπιστωτική Πράξη  Προέδρου
     αυτοδίκαιης απόλυσης της υπαλλήλου που δημοσιεύθηκε στο   
     ΦΕΚ 1245/τ. Γ΄/30-12-2011.
  .  Την με αρ. 801/2011/323 στις14/12/2011 Απόφαση  του 
     Διευθηντή του ΙΚΑ-ΕΤΑΜ (περιφερίακου καταστήματος  Ιωαννίνων)
     περί απονομής σύνταξης γήρατος.
  .  Το με αρ.πρωτ. 73/08-02-2012 Πιστοποιητικό Υπηρεσιακών 
     Μεταβολών από την αρμόδια υπηρεσία του Ν.Π.Δ.Δ. Του 
     Δήμου Πωγωνίου.
  .  Τις διατάξεις του άρθρου 21 πα. 13 του Ν.3144/2003.
  .  Την κατάσταση αποζημίωσης του αρμόδιου τμήματος.
  .  Την με αρ.πρωτ.341/23-04-2012 αίτηση  της υπαλλήλου Δερβένη-
     Ντανίκα Δήμητρας του Δημητρίου του κλάδου ΔΕ1 Βοηθού 
     Νηπιαγωγού με βαθμό Β΄του Ν.Π.Δ.Δ. Του  Δήμου Πωγωνίου
     για την χορήγηση της προβλεπόμενης αποζημίωσης λογώ 
     συνταξιοδότησης.

                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
 
 Την καταβόλη από το Ν.Π.Δ.Δ. Του Δήμου Πωγωνίου στην τακτική υπάλληλο
 του Παιδικού Σταθμού Δήμου Καλπακίου  Δερβένη-Ντανίκα Δήμητρα,του 
 ποσού της αποζημίωσης που δικαιούται βάσει των άρθρων 204 & 225 του
 Ν. 3584/07 και του άρθρου 21 παρ.13 του Ν.3144/2003 για τις υπηρεσίες
 που προσέφερε κατά τον πιο πάνω χρόνο απασχόλησης της.     
                                                                                 
                                                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
 

                                                                     ΣΙΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΔΑ: Β499ΟΚ1Β-ΨΔ5


